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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02121004S

2. Data e Regjistrimit 21/09/2020
3. Emri i Subjektit Memo-Consultant Supervision Desing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Vaso Pasha”, Pallati 32, 
Apartamenti 26. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Projektim të punimeve të ndërtimit, 

rikonstruksione,mbikëqyrje dhe kolaudimpunimeshzbatimi 
dhe montimi në godina civile,industriale, bujqësore,turistike, 
shoqërore,veprave hidroteknike, sisteme të furnizimit me ujë, 
kanalizime të ndryshme, rrugë, ura dhe vepra arti,punime 
komunale dhe të mjedisit, si dhe punime të të gjitha llojeve 
në fushën e ndërtimit dhe montimit. b)Projektimi,ndërtimi 
dhe mirëmbajtja e sistemeve inxhinierike të ujërave dhe 
impianteve të ujërave të objekteve sportive,interiere, 
peisazhi,sipërfaqe të gjelbra,lulishte e parqe.c) Konsulencë 
inxhinierike në të gjitha fushat e inxhinierisë strukturale, 
hidroteknike, etj. d) Eksport-import dhe tregtim me shumicëe 
pakicë të të gjitha llojeve tëmaterialeve dhe pajisjeve të 
ndërtimit,hidrosanitare,elektrike, të mallrave të ndryshëm 
industriale dhe mallra të të gjitha llojeve. e) Veprimtari e 
lidhur me asistencën teknike dhe asistencën inxhinierike të të 
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gjitha shërbimeve të përmendura me sipër, etj. f) Vlerësimin 
e pasurive të paluajtshme për ndërtesa dhe tokë truall. 
Hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis,për 
të kryer auditimin mjedisor, për hartimin e ekspertizave për 
problemet mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të vlerësuar 
një raport vlerësimi të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një 
auditimi. g) Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri, të ndërtesave tëçdo lloji, si dhe hartimin 
e akteve të ekspertizës teknike për zjarret e rëna. h) 
Projektime, Masterplane-Studime, e plane rajonale 
urbanistike, plane rregulluese të përgjithshme, për qendra të 
banuara dhe qytete si dhe studime pjesore Urbanistike. i) 
Projektim-zbatim konstruktiv. j) Projektim-zbatim të 
objekteve të ndryshme, me konstruksione metalike. 
Projektim dhe rilevim gjeodezik për bazamente,projektime 
topografike, hartografike dhe fotogrametrike. Studime 
gjeologo - inxhinieriketë truallit, për të gjitha llojet e 
objekteve. Studime tësizmiologjisë inxhinierike. k) 
Projektime të sinjalizimit rrugor.  l) Projektimi i impianteve 
të prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë. m) Projektim i 
veprave hidroteknike dhe të ngjashme. n) Shoqëria mund të 
kryejë çdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjetër që lidhet 
me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare të 
çfarëdo lloji dhe natyre, përfshirë edhe huamarrje/ 
huadhënie, të nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose 
plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon 
aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arben Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenMemo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MCSD
E-Mail: a.memo14@gmail.com  
Telefon: 0692093743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-590888-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF98AAF-12FC-4CEE-B553-95A19459F229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E316EBAF-90CC-418F-8648-DA09BE022936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC02D39C-153B-44AB-B29F-E2AD65D03195

